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Estados de Actividades
Del 01/ene./2016 al 30/jun./2016

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

BECAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros.

2016

$29,662,549.38

$5,229,426.00
$60,893.56
$24,372,229.82

$261,267,992.92

$64,885.08
$261,203,107.84

$0.00

$290,930,542.30

$61,584,611.72
$41,990,686.75
$10,549,299.43
$9,044,625.54
$14,526,007.54
$121,643.36
$12,147,726.50
$2,256,637.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$76,110,619.26

$214,819,923.04

2015

$28,753,911.98
$4,427.68
$2,996,426.96
$25,753,057.34

$231,332,238.82

$194,655.24
$231,137,583.58

$0.00

$260,086,150.80

$68,426,250.62
$61,487,152.23
$2,071,483.78
$4,867,614.61
$15,038,365.11
$13,667,581.10
$0.00
$1,176,128.77
$194,655.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$83,464,615.73

$176,621,535.07

"Bajo protestad decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor"



